BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-BNN-TT

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy trình kỹ thuật cây cao su

  BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 2 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Trồng trọt và Chủ tịch HĐQT Tập

đoàn Công nghiệp cao su Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy trình kỹ thuật cây cao su”.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ; Vụ trưởng các Vụ: Kế hoạch, Khoa học

Công nghệ và Môi trường; Cục trưởng các Cục: Trồng trọt, Bảo vệ thực vật;

Gám đốc Trung tâm Khuyến nông Quốc gia; Chủ tịch HĐQT Tập đoàn Công

nghiệp cao su Việt Nam; Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh/thành phố trực

thuộc trung ương; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:  KT. BỘ TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Ủy ban quản lý vốn nhà nước tại DN;

- UBND tỉnh và Sở NN&PTNT

các tỉnh trồng cao su;

- Hiệp hội Cao su Việt Nam;

- Lưu: VT, TT.

  THỨ TRƯỞNG

  Lê Quốc Doanh

		2021-12-01T14:18:44+0700

		2021-12-01T15:20:21+0700

		2021-12-01T15:20:21+0700

		2021-12-01T15:20:21+0700

		2021-12-01T15:20:21+0700